
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   
 

________________________________________________________________________________ 
Responsabile del Procedimento: Roberto Santagata 

Referente del procedimento: Spaccini Antonella: Tel. 0744-498221– mail: usp.tr@istruzione.it; antonella.spaccini@istruzione.it  
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTA    la Legge 3 maggio 1999 n.124; 

VISTO    il D.M. del 27 marzo 2000 n. 123; 

VISTO    il D.M. del 13 giugno 2007 n.131 

VISTO    il D.M. del 1 giugno 2017 n.374 

 

 

DECRETA 

 

la Commissione per la valutazione dei titoli artistici del personale docente per la compilazione delle 

graduatorie di circolo e di istituto, di cui al D.M. n.374 del 1 giugno 2017 sopra citato, per gli strumenti 

musicali, è così costituita: 

 

Prof.ssa Patrizia Di Pietrantonio – Ambito Territoriale di Terni, Ufficio IV – Presidente 

Prof. Roberto Romitelli – Collaboratore Vicario del Dirigente I.C. “Marconi” Terni 

Prof. Alessandro Veneri – Doc. Strumento Musicale (Pianoforte). Liceo Musicale “Angeloni” Terni 

Prof. Paolo Macedonio - Doc. Strumento Musicale (Chitarra). Liceo Musicale “Angeloni” Terni 

Prof. Giovanni Broccucci - Doc. Strumento Musicale (Clarinetto). Liceo Musicale “Angeloni” Terni 

Sig.ra Antonella Bernardini – Collaboratore Amm.vo Uff. Scol. Prov.le - Segretario 

 

IL DIRIGENTE 

Roberto Santagata 
 

 
 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Terni 

Alle OO.SS 

All’Albo sito web 
 

 

 

 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000482.17-07-2017

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2017-07-15T19:44:32+0000
	SANTAGATA ROBERTO




